

Ufficio A.B.D.M.L.P.

Spett.le

Comune di Castellammare di Stabia

Ufficio Pubblicazionied Albi Palazzo di Città 80053 – Castellammare di Stabia (NA)

PEC: protocollo.stabia@asmepec.it

Capitaneria di Porto di Castellammare di Stabia

Piazzale Incrociatore San Giorgio 80053 – Castellammare di Stabia (NA) PEC: cp-castellammaredistabia@pec.mit.gov.it

> Ufficio di Coordinamento SEDE

E, p.c. Circolo Nautico Stabia

PEC: circolonauticostabia@pec.it

Oggetto: Porto di Castellammare di Stabia – Avviso di pubblicazione ai sensi dell'art. 18 R.C.N. e art. 11 del Regolamento Demanio Marittimo.

Manifestazione di volontà - Circolo Nautico Stabia

In relazione al procedimento in oggetto, si trasmette copia conforme dell'avviso relativo all'istanza della sopra emarginata ditta per la pubblicazione all'Albo di codesti Uffici, ai sensi dell'art. 32 c. 1 della L. n. 69/2009, per giorni 20 (venti) consecutivi a partire dal <u>26/02/2021</u> e fino a tutto il 18/03/2021.

Si prega di restituirne copia con annotazione dell'esito di pubblicazione.

Si ringrazia.

IL DIRIGENTE Dr. Giovanni Annunziata

1



Ufficio A.B.D.M.L.P.

AVVISO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale

VISTA la delibera presidenziale n. 358 del 19.11.2018 con la quale è stato approvato il Regolamento d'uso delle aree demaniali marittime ricadenti nella Circoscrizione dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale;

VISTA la Delibera Presidenziale n. 293/2020 avente ad oggetto l'applicazione dell'art. 182 comma 2 del DL n. 34/2020, così come convertito dalla legge di conversione del 17 luglio 2020, n. 77 e ss.mm.ii. divieto alle Amministrazioni competenti - per le necessità di rilancio del settore turistico e al fine di contenere i danni, diretti e indiretti, causati dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 – di avviare o proseguire, a carico dei concessionari che intendono proseguire la propria attività mediante l'uso di beni del demanio marittimo, lacuale e fluviale, i procedimenti amministrativi per la devoluzione delle opere non amovibili, di cui all'articolo 49 del codice della navigazione, per il rilascio o per l'assegnazione, con procedure di evidenza pubblica, delle aree oggetto di concessione alla data di entrata in vigore della legge di conversione del presente decreto......., vigenti nell'ambito della circoscrizione territoriale dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale.

VISTO l'art.18 del regolamento al Codice della Navigazione;

Tanto premesso

RENDE NOTO

Che il Circolo Nautico Stabia, con istanza prot. n. 1963 del 28/01/2021, ha formalizzato la manifestazione di volontà alla conferma della perdurante vigenza della concessione n. 24/2015, come modificata dalla Concessione suppletiva n. 28/2019, presso il Porto di Castellammare di Stabia, precisamente in Molo Quartuccio.

DISPONE

La pubblicazione della domanda mediante affissione all'Albo del Comune di Castellammare di Stabia, della Capitaneria di Porto di Castellammare di Stabia e dell'AdSP MTC, sul sito web www.adsptirrenocentrale.it per un periodo di 20 (venti) giorni. Eventuali osservazioni vanno presentate entro il predetto termine di 20 giorni dalla data di pubblicazione al sito istituzionale.

INVITA

Tutti coloro che abbiano interesse a presentare per iscritto all'AdSP MTC, entro il perentorio termine suindicato, le osservazioni che credano opportune a tutela dei loro eventuali diritti, con l'avvertenza che, trascorso il termine stabilito si darà ulteriore corso alla pratiche istruttorie inerenti alla richiesta in epigrafe. Le osservazioni che eventualmente saranno presentate, saranno valutate dalle Amministrazioni partecipanti al procedimento che ne daranno conto nella motivazione del provvedimento finale, ove siano pertinenti all'oggetto del procedimento stesso.

AVVISA

Che la relativa documentazione è consultabile, da parte di chi abbia un interesse qualificato dall'ordinamento, presso l'Ufficio Amministrazione Beni Demanio Marittimo Via Roma 29 Salerno dell'UTP nei giorni ed orari di ricevimento al pubblico, previo appuntamento.

Il Segretario Generale Ing. Francesco Messineo

g. Prancesco Mes

CASTELLAMMARE DI STABIA Piazza Incrociatore S. Giorgio, 4 80053 Castellammare di Stabia (NA) · ITALY